

Objednávka

Odběrné místo: 2901 - Sekce ÚP v Jihlavě
Místo spotřeby: 290100030 Sekce ÚP v Jihlavě-Ředitel sekce ÚP
Adresa místa spotřeby: Tolstého 2, Jihlava, 58601
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
1	archivační box zkosený A4, rozměry 75 x :	modrá	ks	1	8,47	300	2 541,00Kč
9	archivační krabice A4; rozměry 80 x 250 x	bílá	ks	1	11,98	1 500	17 970,00Kč
26	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiá	růžová	ks	1	8,35	300	2 505,00Kč
47	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g	běžová	ks	1	2,30	1 400	3 220,00Kč
61	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g	modrá	ks	1	4,60	50	230,00Kč
69	desky A4 s vysouvacím klipem pro neděrc	modrá	ks	1	6,17	5	30,85Kč
71	desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se z	čirá	ks	1	5,69	30	170,70Kč
72	desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se z	čirá	ks	1	3,63	50	181,50Kč
78	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz	modrá	ks	1	12,71	20	254,20Kč
79	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz	červená	ks	1	12,71	10	127,10Kč
80	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz	žlutá	ks	1	12,71	10	127,10Kč
81	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz	zelená	ks	1	12,71	10	127,10Kč
82	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz	oranžová	ks	1	12,71	10	127,10Kč
84	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz	kouřová	ks	1	12,71	10	127,10Kč
93	desky s klipem A4; polypropylen; kapacita	zelená	ks	1	6,17	10	61,70Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý,	1č čirá	bal	100	26,14	20	522,80Kč
116	zakládací obal U s rozšířenou kapacitou;	čirý	bal	10	17,67	100	1 767,00Kč
129	zakládací obal L; A4	žlutá	ks	1	2,42	100	242,00Kč
135	zakládací obal U; A4; tuhý PVC	čirý	ks	1	4,24	500	2 120,00Kč
138	plastová uzavírací spisovka A4	kouřová	ks	1	5,08	60	304,80Kč
140	plastová uzavírací spisovka A5	kouřová	ks	1	4,48	60	268,80Kč
142	plastová uzavírací spisovka DL	kouřová	ks	1	4,24	60	254,40Kč
169	rychlovazač s průhlednou přední stranou	černá	ks	1	2,54	10	25,40Kč
170	rychlovazač s průhlednou přední stranou	červená	ks	1	2,54	10	25,40Kč
171	rychlovazač s průhlednou přední stranou	šedá	ks	1	2,54	10	25,40Kč
172	rychlovazač s průhlednou přední stranou	oranžová	ks	1	2,54	20	50,80Kč
173	rychlovazač s průhlednou přední stranou	zelená	ks	1	2,54	20	50,80Kč
174	rychlovazač s průhlednou přední stranou	žlutá	ks	1	2,54	20	50,80Kč
175	rychlovazač s průhlednou přední stranou	modrá	ks	1	2,54	20	50,80Kč
176	rychlovazač s průhlednou přední stranou	fialová	ks	1	2,54	10	25,40Kč
177	rychlovazač s průhlednou přední stranou	růžová	ks	1	2,54	10	25,40Kč
306	úchytky do rychlovazače	žlutá	bal	25	9,92	5	49,60Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	60	51,00Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	50	139,00Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	50	484,00Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	50	435,50Kč
313	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	černá	ks	1	8,71	10	87,10Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	100	109,00Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	50	163,50Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	30	98,10Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	30	98,10Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	20	130,60Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	30	47,10Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	50	181,50Kč
335	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	červená	ks	1	3,63	10	36,30Kč
336	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	černá	ks	1	3,63	10	36,30Kč

Objednávka

Odběrné místo: 2901 - Sekce ÚP v Jihlavě
Místo spotřeby: 290100030 Sekce ÚP v Jihlavě-Ředitel sekce ÚP
Adresa místa spotřeby: Tolstého 2, Jihlava, 58601
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
337	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	zelená	ks	1	3,63	10	36,30Kč
340	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	černá	ks	1	2,54	50	127,00Kč
342	roller 0,7 mm	modrá	ks	1	6,29	10	62,90Kč
344	permanentní popisovač 1 mm	červená	ks	1	4,60	50	230,00Kč
346	permanentní popisovač 1 mm	zelená	ks	1	4,60	50	230,00Kč
347	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov	černá	ks	1	4,72	150	708,00Kč
356	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	červená	ks	1	6,05	1	6,05Kč
369	popisovač flipchart, klínový hrot	modrá	ks	1	7,74	1	7,74Kč
370	popisovač flipchart, klínový hrot	zelená	ks	1	7,74	1	7,74Kč
372	tuhy 0,7 mm do mikrotužky		bal	12	7,38	50	369,00Kč
395	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	fialová	ks	1	3,63	24	87,12Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	60	225,00Kč
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	růžová	ks	1	3,75	48	180,00Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	60	225,00Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	48	180,00Kč
400	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	modrá	ks	1	3,75	12	45,00Kč
403	jednorázový korekční strojek 5 mm		ks	1	12,34	20	246,80Kč
437	samolepicí bílé etikety 70 x 36 mm	bílá	bal	100	92,44	10	924,40Kč
448	samolepicí bílé etikety 210 x 297 mm	bílá	bal	100	92,44	5	462,20Kč
477	papír skládaný A3 linkovaný, 100 listů v b		bal	100	46,95	20	939,00Kč
479	diář, formát A5, denní	tmavě modrá	ks	1	64,13	5	320,65Kč
481	diář, formát A5, týdenní	tmavě modrá	ks	1	59,29	5	296,45Kč
483	diář univerzální	tmavě modrá	ks	1	9,20	1	9,20Kč
484	pracovní týdenní stolní kalendář		ks	1	17,42	135	2 351,70Kč
485	plánovací karta		ks	1	1,21	140	169,40Kč
489	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	50	532,50Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barv	žlutá	ks	1	3,99	30	119,70Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	100	145,00Kč
493	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 50 mn	neonová	bal	4	10,29	40	411,60Kč
495	5 x samolepicí bloček, velikost 15 x 50 mn	neonová	bal	5	9,92	40	396,80Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	130	2 705,30Kč
509	záložky 20 x 50 mm, 4x 50 lístků	neonová	bal	4	8,35	50	417,50Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	50	417,50Kč
540	obálka C6 samolepicí	bílá	bal	50	11,50	20	230,00Kč
543	obálka DL samolepicí s okénkem vpravo	bílá	bal	50	19,97	20	399,40Kč
562	obchodní taška s křížovým dnem a textilní	hnědá	bal	10	70,18	50	3 509,00Kč
583	celokovová děrovačka, 30 listů		ks	1	41,14	20	822,80Kč
584	páková celokovová děrovačka, 65 listů		ks	1	217,56	5	1 087,80Kč
594	klip kovový černý, velikost 25 mm	černý	bal	12	9,15	20	183,00Kč
599	kancelářské nůžky 17-18 cm		ks	1	10,65	30	319,50Kč
600	kancelářské nůžky 20-21 cm		ks	1	14,64	20	292,80Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	150	472,50Kč
623	odkladač plastový	černá	ks	1	29,04	10	290,40Kč
625	odkladač plastový	modrá	ks	1	29,04	10	290,40Kč
630	stojánek dopisový, drátěný	černá	ks	1	35,09	5	175,45Kč
633	Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b		bal	100	4,24	100	424,00Kč

Objednávka

Odběrné místo: 2901 - Sekce ÚP v Jihlavě
Místo spotřeby: 290100030 Sekce ÚP v Jihlavě-Ředitel sekce ÚP
Adresa místa spotřeby: Tolstého 2, Jihlava, 58601
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
635	Sponky lesklé, délka spony 50 mm, v bale		bal	75	9,80	50	490,00Kč
647	lepící guma, v balení 65 ks		bal	65	15,00	2	30,00Kč
649	oboustranná montážní lepící páska, 51 mr		ks	1	23,96	3	71,88Kč
661	laminovací folie, 216x303 mm, A4, 80 µm matná		bal	100	81,80	2	163,60Kč
667	fólie smršťovací stretch; průhledná; šíře 5(čirá		ks	1	109,02	4	436,08Kč
671	navlhčovač na prsty gelový 20 g		ks	1	26,02	5	130,10Kč
677	lupa, plastový rámeček, průměr lupy cca 7		ks	1	22,26	3	66,78Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	6	98,04Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	20	96,80Kč
728	transparentní tekuté lepidlo, 50 ml		ks	1	3,51	30	105,30Kč
732	bílé papírové tácky ,rozměr 16 x 23 cm	bílá	bal	100	61,23	3	183,69Kč
737	Kalkulačka stolní, 12 míst, 20 mm číslice		ks	1	99,34	10	993,40Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 60 712,42Kč

Konec sestavy